
3 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

22.09.2021 р. № 232 
 

Про затвердження проєктної  

документації за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт фасадів та даху  

головного корпусу лікарні з термомодернізацією  

за адресою: місто Лубни, вулиця П’ятикопа, 26» 

 

 Розглянувши звернення Комунального підприємства «Лубенська 

лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради та розроблену на її 

замовлення проєктну документацію за робочим проєктом «Капітальний 

ремонт фасадів та даху головного корпусу лікарні з термомодернізацією за 

адресою: місто Лубни, вулиця П’ятикопа, 26», керуючись абз. «а» п.1 ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий  комітет  Лубенської міської ради  

 в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт фасадів та даху головного корпусу лікарні з 

термомодернізацією за адресою: місто Лубни, вулиця П’ятикопа, 26», 

виготовлену фізичною особою – підприємцем Мурза Яною Геннадіївною, 

зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  обʼєкта  будівництва         

8 765 311,00 грн. (Вісім мільйонів сімсот шістдесят п’ять тисяч триста 

одинадцять грн. 00 коп.)  

2. Організацію виконання рішення покласти на головного лікаря 

комунального підприємства «Лубенська лікарня інтенсивного лікування» 

Лубенської міської ради Наталенка С.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

 

Лубенський міський голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


